



A Tenneco Company

www.gates.com/europe

020

09/11/2007

Technical Bulletin

VAG jakohihnajärjestelmän vaihtovälit

GATES-VIITE:
VALMISTAJA :
MALLI :
MOOTTORI :
M:N TYYPPI :

Monta ei viitettä
AUDI, SEAT, SKODA, VOLKSWAGEN
Kaikki
Kaikki
Kaikki



Viime vuosien ja kuukausien aikana olemme nähneet jakohihnojen vaihtoväli-muutoksia eri automerkeissä, jotka kuuluvat Volkswagen-omistusrhyhmään. Sen vuoksi olemme tehneet nykytilanteesta yhteenvedon.

Gates on suositellut jo useamman vuoden ajan, että jakohihnat, kiristimet ja ohjainrullat vaihdetaan samanaikaisesti. Tällä varmistetaan koko jakopään kunnostus, joka takaa ongelmattoman toimintakyvyn seuraavan huoltovälin ajan.

Olemme huomanneet, että myös autovalmistajat ottavat nykyisin huomioon tämän "hyvän toimintatavan", ja että he tarjoavat alkuperäisvaraosana asennus-sarjoja koko jakopään kunnostamiseksi. Autovalmistajat ovat myös alkaneet sisällyttää kiristimen uusinnan vaihtovälisuosituksiinsa. Näin on tapahtunut myös VAG:n kohdalla, joten tämä tieto on sisällytetty lisäystiedotteeseemme (TB # 021 Addendum / lisäys).

Huomaa kuitenkin, että nämä OE-vaihtosuositukset ovat maksimisuosituksia ajokilometrimäärille. Lyhyempi vaihtoväli voi olla tarpeen, jos ajo-olosuhteet ovat tavallista vaativammat ja moottorille haitalliset. Tällaisia ovat erittäin urheilullinen ajotapa, äärimmäiset lämpötilat (*), hiekkaiset/soraiset olosuhteet, paljon moottorin joutokäyntiä (taksit, jakeluautot jne), tiheästi toistuvat pysähdykset, lyhyet ajosuoritteet jne. VAG suosittelee tarkistamaan jakopään komponenttien kunnan jokaisessa isossa huollossa.

Muista, että moottorin on oltava huoneen lämpötilassa ennen jakopään osien uusintaa. Seuraa huolellisesti alkuperäisvalmistajan (OE) asennusohjeita. Tämä on erityisen suositeltavaa.

Suositlemme myös, että aina tarkistat viimeisimmän OE-tiedon esimerkiksi automaahantuojalta koskien jakopään osien vaihtoväliä.

Oikean Gates-jakohihnan ja asennussarjan löytämiseksi VAG-moottoreille katso tieto web-luettelostamme (www.gatesautocat.com).

Katso myös tekniset tiedotteemme numerot 002, 007, 010, 011, ja 012 lisätietojen saamiseksi eri VAG-malleista.

(*) *Esimerkiksi pitkäaikainen altistuminen yli + 26 °C tai alle - 6 °C lämpötilalle lyhentää vaihtovälin 5 vuodesta 4 vuoteen.*

Tutustu web-luetteloomme : www.gatesautocat.com